
Марка Ру, мм Вес,кг

11

19

23

35

45

78

123

163

30ч6бр

Марка Ру, мм Вес,кг

13,5

19

28

49

78

125

180

30с41нж

Марка Ру, мм Вес,кг

0,59

0,73

1,10

1,76

2,47

3,76

5,80

15кч18П

2,1

3,2

4,4

6,4

13,7

24

61

15кч19П 46
Цены действительны с 09.09.2008г.

               КОНТАКТЫ :  (3842) 440-935,    923-608-3703,           440935@MAIL.RU

                   

                                                                                                    ВТЮРИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ                    

Запорный, проходной, фланцевый 

для воды и пара

32 195

40 262

50 400

65 720

80

16

25 135

1 300

100 1 600

125 2 200

Запорный проходной муфтовый 

для воды и пара

20 52

25 75

32 110

40 175

50

16

15 43

230

65 договорная

80 договорная

500 договорная

Чугунные вентили

Ду,мм Цена,руб.с НДС Примечание

250 14 000

300 19 000

400 40 000

Ду,мм Цена,руб.с НДС Примечание

16

50 1 200

Задвижки стальные (ручные), 

клиновые, фланцевые, с 

выдвижным шпинделем, для 

нефтепродуктов Т=450

80 1 890

100 2 580

150 5 200

200 7 100

Стальные задвижки

Задвижки чугунные 

параллельные,фланцевые с 

выдвижным шпинделем для воды 

и пара Т=225

80 1 000

100 1 300

125

8 000

300 11 280

400

2 100

150 2 450

200

договорная

Чугунные задвижки

Ду,мм Цена,руб.с НДС Примечание

10

50 560

5 200

250

500 договорная



Фланцы стальные плоские приварные ГОСТ 12820-80 

Марка Ру, мм Вес,кг
0,439
0,49
0,718
1,344
1,641

2
2,72
3,11
3,85
5,18
5,81
7,82
10,16
12,12
14,94
20,49
26,4
38,6
74
106
165

Фланцы стальные плоские приварные ГОСТ 12820-80 

Марка Ру, мм Вес,кг
0,675
0,823
1,11

1,52

1,9

2,47

3,27

3,52

4,56

6,15
7,52
9,6

14,91
17,19
22,13

29,45
53,5

78,5

122

202

298
Цены действительны с 09.09.2008г.

                                        КОНТАКТЫ :  (3842) 440-935,    923-608-3703,           440935@MAIL.RU

                                                                                                                 ВТЮРИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ

200

209,00

320,00

379,00

560,00

1200

73

12 000,00

25

21 000,00

Ду,мм Цена,руб.с НДС
15 42

5520

8 000,00

400

1000

300 1 000,00

1 350,00

600 3 800,00

Ду,мм Цена,руб.с НДС Примечание

Фланцы применяются для соединения 

изделий арматуры с трубопроводами, 

соединения отдельных участков 

трубопроводов между собой и для 

присоединения трубопроводов к 

различному оборудованию. Фланцевые 

соединения обеспечивают герметичность 

и прочность конструкций, а также 

простоту изготовления, разборки и 

сборки.          Все фланцы 

промаркированы

20 46,00

25 56,00

32 70,00

50

1 600,00

500 2 700,00

250 740,00

15 32,00

109,00

65 140,00

80

10

40 88,00

350

100
125
150

169,00

800

Примечание

16

Фланцы применяются для соединения 

изделий арматуры с трубопроводами, 

соединения отдельных участков 

трубопроводов между собой и для 

присоединения трубопроводов к 

различному оборудованию. Фланцевые 

соединения обеспечивают герметичность 

и прочность конструкций, а также 

простоту изготовления, разборки и 

сборки.           Все фланцы 

промаркированы

32 82

40 100

80 189

100 239

50 139

65 172

200 638

250 980

125 380

150 449

400 2 630

500 4 610

300 1 430

350 1 700

1000 15 900

1200 30 000

600 6 530

800 8 820



Марка Ру, мм Вес,кг

6,3

8,5

14

20

26

43

63,5

103

ФСФ

Марка Ру, мм Вес,кг
1,89

2,52

3,04

4,93

5,67

7,56

10,1

12,1

17,6

24,5

34,4

60,1

КЭЗ

Марка Ру, мм Вес,кг

0,52

0,73

1,05

1,52

2,1

2,8

4,1

5,8

9

13,5

КЭЗ 19

39
Цены действительны с 09.09.2008г.

        КОНТАКТЫ :  (3842) 440-935,    923-608-3703,           440935@MAIL.RU

                                                                                                    ВТЮРИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ                    

Фильтры фланцевые

Ду,мм Цена,руб.с НДС Примечание

1 22016

40 390

1 980

150 2 680

100

200

Стальные шаровые краны (фланцевые)

Фильтр для очистки воды 

сетчатый фланцевый (ФСФ)

50 520

65 720

80 980

3 680

125

Ду,мм Цена,руб.с НДС Примечание

40

15 890

20 1 030

25 1 100

50 1 850

65 2 500

32 1 230

40 1 440

125 6 300,00

150 8 700

80 3 300

100 4 500

40

200 15 300

1 670

Ду,мм Цена,руб.с НДС

100

Стальные шаровые краны (под приварку)

40

15 700

производства 

Кемеровского 

Энергомеханического 

Завода (КЭЗ) Управление: 

ручка, редуктор, электро- 

пневмопривод.

Применяется: в 

трубопроводах 

теплоснабжения, в 

масляных трубопроводах и 

для бескислородной воды.

20 750

25 830

32 905

Примечание

1 050

производства 

Кемеровского 

Энергомеханического 

Завода (КЭЗ) Управление: 

ручка, редуктор, электро- 

пневмопривод.

Применяется: в 

трубопроводах 

теплоснабжения, в 

масляных трубопроводах и 

для бескислородной воды.

200 14 500

125 5 000

150 7 400

80 2 340

3 200

50 1 300

65



Затворы поворотные производства КЭЗ

Марка Ру, мм Вес,кг

КЭЗ

Фитинги Чугунные

Марка Ру, мм Вес,кг

Угольник

Тройник

Муфта

Контрогайка

Крестовина

                           КОНТАКТЫ :  (3842) 440-935,    923-608-3703,           440935@MAIL.RU

                                                                                                                        ВТЮРИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ                    

16

16

65 850

600 ч/п

6 854
19 475
103 523

300 ч/п
400 ч/п

50 30,00

15 7,50

32 13,20

40 18,30

32 22,00

40 30,00

Примечание

80 950

50 750

1 850
200 2 874

200 ч/п

150

3 916

100 1 350
125 1 558

Ду,мм Цена,руб.с НДС

Примечание

15 4,00

25 9,90

20 6,50

Ду,мм Цена,руб.с НДС

32 10,60

40 12,90

16

20 10,00

25 14,00

20 5,10

25 7,15

50 48,00

15 4,00

40 7,00

16

50 22,10

25 3,60

15 1,80

20 2,60

Вода, пар, газ, Т=225

Вода, пар, газ, Т=225

ПРИМЕНЕНИЕ:Предназначены для систем 

тепло-водоснабжения, вентиляции и 

кондиционирования, как надежные, не 

требующие специального  обслуживания. 

Являются запорно-регулирующими 

устройствами в зависимости от 

применяемых материалов поворотные 

затворы                                 могут 

использоваться для питьевой, технической, 

морской воды, пищевых и сыпучих 

продуктов.

16

Вода, пар, газ, Т=225

Вода, пар, газ, Т=225

Вода, пар, газ, Т=225

50 48,00

16

40 31,20

50 11,90

15 7,70

20 12,30

25 17,90

32 24,80

32 6,10



Марка Ру, мм Вес,кг

14

22

31

50

55

84

120

158

30ч39р

Цены действительны с 09.09.2008г.

               КОНТАКТЫ :  (3842) 440-935,    923-608-3703,           440935@MAIL.RU

                                                             ВТЮРИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ

16

50

Чугунные задвижки с обрезиненным клином

Ду,мм Цена,руб.с НДС Примечание

6 900

250 11 200

150 5 060

200

500

400

Задвижки с обрезиненным клином 

невыдвижным шпинделем 

фланцевые чугунные типа 30Ч39Р

80 2 410

100 3 040

125 4 300

1 600

300 16 280


