Чугунные задвижки

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
		50	11	560	
		80	19	1 000	
		100	23	1 300	
		125	35	2 100	2
	10	150	45	2 450	- Задвижки чугунные параллельные,фланцевые с
	10	200	78	5 200	выдвижным шпинделем для воды
		250	123	8 000	и пара T=225
		300	163	11 280	
		400		договорная	
30ч6бр	ip	500		договорная	

Стальные задвижки

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
		50	13,5	1 200	
		80	19	1 890	
		100	28	2 580	
		150	49	5 200	Задвижки стальные (ручные),
	16	200	78	7 100	клиновые, фланцевые, с
		250	125	14 000	выдвижным шпинделем, для нефтепродуктов T=450
		300	180	19 000	1
30с41нж		400		40 000	
		500		договорная	1

Чугунные вентили

Tytytinble bentinin								
Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание			
		15	0,59	43				
		20	0,73	52				
•		25	1,10	75				
	4.5	32	1,76	110	Запорный проходной муфтовый			
	16	40	2,47	175	для воды и пара			
		50	3,76	230				
		65	5,80	договорная				
15кч18П		80		договорная				
		25	2,1	135				
		32	3,2	195				
		40	4,4	262				
0	16	50	6,4	400	Запорный, проходной, фланцевый			
	16	65	13,7	720	для воды и пара			
	80	80	24	1 300				
		100	61	1 600				
15кч19П		125	46	2 200				

Цены действительны с 09.09.2008г.

КОНТАКТЫ: (3842) 440-935, 923-608-3703, 440935@MAIL.RU

Фланцы стальные плоские приварные ГОСТ 12820-80

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
		15	0,439	32,00	
		20	0,49	46,00	
		25	0,718	56,00	
		32	1,344	70,00	
		40	1,641	88,00	
		50	2	109,00	
		65	2,72	140,00	Фланцы применяются для соединения
		80	3,11	169,00	изделий арматуры с трубопроводами,
		100	3,85	209,00	соединения отдельных участков
		125	5,18	320,00	трубопроводов между собой и для присоединения трубопроводов к
	10	150	5,81	379,00	различному оборудованию. Фланцевые
		200	7,82	560,00	соединения обеспечивают герметичность
		250	10,16	740,00	и прочность конструкций, а также
		300	12,12	1 000,00	простоту изготовления, разборки и сборки. Все фланцы
		350	14,94	1 350,00	промаркированы
		400	20,49	1 600,00	mpomapionposans.
		500	26,4	2 700,00	
		600	38,6	3 800,00	7
		800	74	8 000,00	
		1000	106	12 000,00	1
		1200	165	21 000,00	7

Фланцы стальные плоские приварные ГОСТ 12820-80

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
·		15	0,675	42	
		20	0,823	55	
		25	1,11	73	
		32	1,52	82	
		40	1,9	100	
		50	2,47	139	
		65	3,27	172	Фланцы применяются для соединения
		80	3,52	189	изделий арматуры с трубопроводами,
		100	4,56	239	соединения отдельных участков
		125	6,15	380	трубопроводов между собой и для присоединения трубопроводов к
A Section of the sect	16	150	7,52	449	различному оборудованию. Фланцевые
000		200	9,6	638	соединения обеспечивают герметичность
		250	14,91	980	и прочность конструкций, а также простоту изготовления, разборки и
		300	17,19	1 430	сборки. Все фланцы
		350	22,13	1 700	промаркированы
		400	29,45	2 630	
		500	53,5	4 610	
		600	78,5	6 530	\neg
		800	122	8 820	7
		1000	202	15 900	7
		1200	298	30 000	

Цены действительны с 09.09.2008г.

КОНТАКТЫ: (3842) 440-935, 923-608-3703, 440935@MAIL.RU

Фильтры фланцевые

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
		40	6,3	390	
		50	8,5	520	1
		65	14	720	
11		80	20	980	
S. CAN	16	100	26	1 220	Фильтр для очистки воды сетчатый фланцевый (ФСФ
100		125	43	1 980	
•		150	63,5	2 680	
		200	103	3 680	
ФСФ					

Стальные шаровые краны (фланцевые)

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
•		15	1,89	890	
		20	2,52	1 030	производства Кемеровского
		25	3,04	1 100	Энергомеханического
		32	4,93	1 230	Завода (КЭЗ) Управление:
		40	5,67	1 440	ручка, редуктор, электро- пневмопривод.
		50	7,56	1 850	Применяется: в трубопроводах теплоснабжения, в масляных трубопроводах и для бескислородной воды.
	40	65	10,1	2 500	
K35		80	12,1	3 300	
		100	17,6	4 500	
		125	24,5	6 300,00	
		150	34,4	8 700	1
		200	60,1	15 300	7
КЭЗ					

Стальные шаровые краны (под приварку)

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
		15	0,52	700	
		20	0,73	750	
		25	1,05	830	производства Кемеровского
		32	1,52	905	Энергомеханического
		40	2,1	1 050	Завода (КЭЗ) Управление:
MAR	40	50	2,8	1 300	ручка, редуктор, электро- пневмопривод. Применяется: в трубопроводах
193	40	65	4,1	1 670	
. 11		80	5,8	2 340	
		100	9	3 200	теплоснабжения, в
КЭЗ		125	13,5	5 000	масляных трубопроводах и
		150	19	7 400	для бескислородной воды.
		200	39	14 500	

Цены действительны с 09.09.2008г.

КОНТАКТЫ: (3842) 440-935, 923-608-3703, 440935@MAIL.RU

Затворы поворотные производства КЭЗ

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
		50		/50	ПРИМЕНЕНИЕ:Предназначены для систем
		80		850 950	тепло-водоснабжения, вентиляции и
		100		1 350	кондиционирования, как надежные, не
		125		1 558	требующие специального обслуживания. Являются запорно-регулирующими
	16	150		1 850	устройствами в зависимости от
		200		2 874	применяемых материалов поворотные
		200 ч/п		3 916	затворы могут использоваться для питьевой, технической,
кэз	300 ч/п 400 ч/п 600 ч/п		6 854	морской воды, пищевых и сыпучих	
				19 475	продуктов.
		600 ч/п		103 523	F-117

Фитинги Чугунные

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
F		15		4,00	
		20		6,50	
	16	25		9,90	
	10	32		13,20	Вода, пар, газ, Т=225
-		40		18,30	
Угольник		50		30,00	
		15		7,50	
		20		10,00	
	4.6	25		14,00	
	16	32		22,00	Вода, пар, газ, Т=225
		40		30,00	
Тройник		50		48,00	
		15		4,00	
		20		5,10	
	4.6	25		7,15	Вода, пар, газ, Т=225
7 50	16	32		10,60	
		40		12,90	
Муфта		50		22,10	
		15		1,80	
		20		2,60	
	4.6	25		3,60	
	16	32		6,10	Вода, пар, газ, Т=225
		40		7,00	
Контрогайка		50		11,90	
		15		7,70	
		20		12,30	
	16	25		17,90	
	16	32		24,80	Вода, пар, газ, Т=225
		40		31,20	
Крестовина		50		48,00	

КОНТАКТЫ: (3842) 440-935, 923-608-3703, 440935@MAIL.RU

Чугунные задвижки с обрезиненным клином

Марка	Py, mm	Ду,мм	Вес,кг	Цена,руб.с НДС	Примечание
		50	14	1 600	
		80	22	2 410	
		100	31	3 040	
		125	50	4 300	
	1.	150	55	5 060	Задвижки с обрезиненным клином невыдвижным шпинделем фланцевые чугунные типа 30Ч39Р
	16	200	84	6 900	
		250	120	11 200	
		300	158	16 280	
		400			
30ч39р		500			

Цены действительны с 09.09.2008г.

КОНТАКТЫ: (3842) 440-935, 923-608-3703, 440935@MAIL.RU